
平成23年４月１日 
各 位 

上場会社名 株式会社エディオン 
代表者の役職氏名 代表取締役社長 久保 允誉 

コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部） 

問い合わせ先 広報部 向田 万里子 

電話番号 06-6440-8700 

 

東北地方太平洋沖地震に関する支援について 

 
当社は、平成23年3月13日にお知らせいたしました、東北地方太平洋沖地震により被災されま

した方々への救援や被災地の復興に役立てていただくための義援金および支援物資につきまし

て、下記のとおり実施、内容決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 
 
１． 義援金について 
（１）義援金額 

１億円 
 
（２）寄付日 

平成23年3月23日 
 
（３）寄付先（受付窓口） 

中央共同募金会 
 
２． 支援物資について 
（１）支援物資内容 

生活に必要な家電製品４点セット 
 

セット内容 ： ２ドア冷蔵庫（140Ｌ） 
全自動洗濯機（5.5ｋｇ） 
炊飯ジャー（５合炊き） 
照明器具（６畳用）   各１台 

 
（２）提供数 

合計250セット（総額2,400万円相当） 
 
当社の本社・本部所在地区（中部地区、近畿地区、中国地区）を中心に、公営住宅等にて

被災されました方々の受け入れを行う自治体に対し、各30～50セットを提供いたします。 
 
提供日・提供場所につきましては、各自治体との調整の上、自社配送網による輸送にて速

やかに実施してまいります。 

 

被災されました方々に心よりお見舞い申し上げますとともに、被災地の一日も早い復興をお祈り

申し上げます。 
以 上 


